
Godina: XXVI Datum: 18. 09 0 7.. 2 1 Broj: 49

SADRŽAJ

- Pravilnik o izmjenama Pravilnika o sucima, suđenju isudačkim kontrolorima
- Odluka o razrješenju disciplinskog suca Prve i Druge HNL
- Odluka o ovlaštenju Disciplinske komisije za vođenje postupaka kod
prekršaja s utakmica Prve i Druge HNL
- Odluka o uvrštenju na listu delegate Prve HNL
- Odluka o ukidanju odluke o kotizaciji (upisnini) kandidata za polaganje ispita
za zvanje regionalne i savezne kategorije nogometnih sudaca i odluka o
naknadi za stručni rad sudačkih instruktora

- FIFA Cirkularno pismo br. 1598 - Suspenzija NS Pakistana

- Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)



2



3

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. i članka 44. stavak 6.
Statuta dana 16. 10. 2017. donio

P R A V I L N I K
o izmjenama

Pravilnika o sucima, suđenju i sudačkim kontrolorima

Članak 1.

U članku 17. stavku 3. Pravilnika o sucima, suđenju i sudačkim
kontrolorima brišu se točke b, c, d i e.

Članak 2.

U članku 21. stavku 1. brišu se točke b, c, d i e.

Članak 3.

Pravilnik stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik
Zagreb, 16. 10. 2017. Davor Šuker, v.r.



4

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. i članka 44. stavak 6.
Statuta dana 16. 10. 2017. donio

O D L U K U

1. Darko Kolesarić razrješuje se dužnosti disciplinskog suca Prve i
Druge HNL u natjecateljskoj godini 2017/18.

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u
službenom glasilu HNS.

Broj: Predsjednik
Zagreb, 16. 10. 2017. Davor Šuker, v.r.



5

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. i članka 44. stavak 6.
Statuta dana 16. 10. 2017. donio

O D L U K U

1. Produžuje se do 31. 12. 2017. ovlast Disciplinska komisija HNS za
rješavanje o svim prekršajima za koje je nadležan Disciplinski sudac
Prve i Druge HNL.

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u
službenom glasilu HNS.

Broj: Predsjednik
Zagreb, 16. 10. 2017. Davor Šuker, v.r.



6

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. i članka 44. stavak 6.
Statuta dana 16. 10. 2017. donio

O D L U K U

1. Darko Kolesarić uvrštava se na listu delegata Prve HNL u
natjecateljskoj godini 2017/18.

2. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS.

Broj: Predsjednik
Zagreb, 16. 10. 2017. Davor Šuker, v.r.



7

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. i članka 44. stavak 6.
Statuta dana 16. 10. 2017. donio

O D L U K U

1. Ukida se odluka Izvršnog odbora o kotizaciji (upisnini) kandidata za
polaganje ispita za zvanje regionalne i savezne kategorije nogometnih
sudaca br. 2075/12 od 06. 06. 2012.  (Glasnik 22/12).

2. Ukida se odluka Izvršnog odbora o naknadi za stručni rad sudačkih
instruktora na razini Hrvatskog nogometnog saveza br. 2076/12 od 06.
06. 2012. (Glasnik 22/12)

2. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS.

Broj: Predsjednik
Zagreb, 16. 10. 2017. Davor Šuker, v.r.



8



9

R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 11.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Matoničkin
Mateus "Rudeš" Zagreb, Đureš Alen
"Studentski Grad" Zagreb, Nimac Josip
"Uspinjača" Zagreb, Kegelj Matej
"Ravnice" Zagreb, Mikulić Denis "Rudeš"
Zagreb, Bago Ivan "Studentski Grad"
Zagreb jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 12.10.2017)

NK "HAŠK" ZAGREB:
trener Babić Velimir (Seniori)

Raskidi ugovora

NK "HAŠK" ZAGREB i trener Babić Velimir
raskinuli su ugovor o treniranju broj
3/2017 od 16.08.2017.
NK "HAŠK" ZAGREB i trener Ninković
Ratko raskinuli su ugovor o treniranju broj
III-17/18-14 od 17.08.2017.

Registracija ugovora

NK "HAŠK" ZAGREB i trener Babić Velimir
zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Blatnjak Ivan
"Most" Zagreb jer odlaze na područje
drugog saveza, Brkić Nikola "Dubrava Tim
kabel" Zagreb jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 13.10.2017)

NK "VRAPČE" ZAGREB: Vrbat Bojan
(Ponikve Zagreb), Čl. 36/1
Mustač Fran (Ponikve Zagreb), Šalković
Fran (Sloga-Gredelj Zagreb), Čl. 37/8
Mujakić Adin , Čl. 16-37/1
Kebet Marko , Bogomolec Luka , Barković
Ivan Christian , Hrnjak Vili , Vračar Nik ,
Ćavar Rafael , Hećimović Željko , Čl. 37/1

NK "ŠPANSKO" ZAGREB: Kušek Mislav
(Špansko Zagreb), Čl. 36/1
Pinterić Filip (Hrvatski Dragovoljac
Zagreb), Kreković Leon (Kustošija
Zagreb), Čl. 37/8

Jelčić Jakov , Žižak Roko , Dujmović
Gabrijel , Vondrouš Marko , Obradov Niko

, Ljuština Andre , Stanić Danel , Čl. 37/1

NK "TRNJE" ZAGREB: Petrović Vanja
(Dubrava Tim kabel Zagreb), Čarapina
Noa (HAŠK Zagreb), Čl. 37/8
Jagar Roko , Tomašević Matej , Trkeš Niko
, Srbljanin Filip , Štefanić Vjeko , Banić
Dominik , Čl. 37/1

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC"
ZAGREB: Vuksan-Ćusa Marko
(Lokomotiva Zagreb), Babić Boris (HNK
Gorica Velika Gorica), Čl. 37/8

NK "MAKSIMIR" ZAGREB: Vučković
Marko (Škola nogometa Maksimir
Zagreb), Čl. 36/1
Lončarek Luka (Concordia Zagreb),
Šuvalić Dino (HAŠK Zagreb), Held Luka
(HAŠK Zagreb), Čl. 37/8
Tica Domagoj , Ivezić Marin , Tica Petar ,
Čl. 37/1

NK "DUBRAVA TIM KABEL" ZAGREB:
Domitrović Ivan (Sesvete Sesvete), Čl.
36/1
Polić Niko (Devetka Zagreb), Knežević
Bruno (Lokomotiva Zagreb), Pavuša Igor
(Lučko Lučko), Ćibarić Pavao
(Lokomotiva Zagreb), Čl. 37/8
Kamberović Alen Tonel , Ivanović Filip ,
Čl. 37/1

NK "HAŠK" ZAGREB: Vadlja Roko , Đuršić
Lovro , Čl. 37/1

NK "SESVETE" SESVETE: Ilić Joakim Džo
(TSV 1860 Munchen -), Čl. 36/13

NK "GNK DINAMO" ZAGREB: Blažević
Mario (MOSTANJE ALL Karlovac), Čl.
37/8

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB: Kostelac
Petar Zvonimir (Zagreb Zagreb), Adžaga
Sven (Špansko Zagreb), Bilobrk Ivan
(Stupnik Stupnik), Čl. 37/8
Šimić Leon , Čl. 37/1

NK "ZAGREB" ZAGREB: Radaković Luka
(Lokomotiva Zagreb), Pfeifer Petar (GNK
Dinamo Zagreb), Rajnović Leo (HAŠK
Zagreb), Dokoza Gabriel (Zadar s.d.d.
Zadar), Čl. 37/8
Yu Sanghyeon (Cheonan Jeil High School
-), Čl. 36/11 – privremena registracija do
25.08.2018.

NK "KUSTOŠIJA" ZAGREB: Serdar Patrik
(Šparta-Elektra Zagreb), Čl. 37/8

NK "RUDEŠ" ZAGREB: Bilić Andrej (Rudeš
Zagreb), Bago Rino (Rudeš Zagreb), Čl.
36/1
Brajko Antonio Ivan (Maksimir Zagreb),
Bočvarov Noa (Prečko Zagreb), Čl. 37/8
Ružić Antonio , Hajster Leo , Jelenić
Marko , Čl. 37/1

NK "LUČKO" LUČKO: Žuti Mario (Špansko



10

Zagreb), Bakula Miro (Špansko Zagreb),
Čl. 37/8

Raskidi ugovora

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC"
ZAGREB i igrač Krajček Kristijan
sporazumno raskinuli stipendijski ugovor
broj 1326/16 od 04.11.2016.

Registracija ugovora

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i igrač
Bužanić Karlo zaključili stipendijski
ugovor do 15.06.2018.
NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i igrač
Rufati Agron zaključili stipendijski ugovor
do 15.06.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Horvatinec Ivan
"Špansko" Zagreb, Julardžija Filip "Lučko"
Lučko, Buković Mislav "Sesvete" Sesvete,
Dominić Mateo "Maksimir" Zagreb,
Krajček Kristijan "Hrvatski Dragovoljac"
Zagreb jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 16.10.2017)

NK "MAKSIMIR" ZAGREB: Bonifačić Mai ,
Čl. 16-37/1

NS SAMOBOR

(Sjednica 12.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Delić Đulijano
"Stupnik" Stupnik, Jurinec Karlo "Rakov
Potok" Rakov Potok jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 13.10.2017)

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ:
Debeljak Filip (Bregana Bregana), Čl. 37/8
Pleić Kristijan (HNK Hajduk š.d.d. Split), Čl.
36/13
Vasiljević Filip , Kozlica Ivano , Hojkurić
David , Horvat Petar , Mrzljak Borna ,
Svetec Grgur , Bartolec Vigo , Đaković
Frano , Josipović Filip , Mrzljak Jakov ,
Galušić Mihael , Makovec Fran , Horvat
Ivan , Čl. 37/1

NK "VINOGRADAR" MLADINA: Matković
Luka (Hrvatski Dragovoljac Zagreb), Čl.
37/8

Registracija ugovora

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ i igrač
Pleić Kristijan zaključili stipendijski ugovor
do 15.06.2020.

NS VRBOVEC

(Sjednica 11.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Polimac David
"Škola nogometa mladeži NK"Naftaš
Ivanić"" Ivanić Grad, Dijanić Damjan
"Mladost" Obrezina jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 12.10.2017)

NK "UDARNIK" VELIKA GORICA: Javiljak
Jan (HNK Gorica Velika Gorica), Koljević
Luka (Valbandon '72 Valbandon), Buljan
Filip (Gradići Gradići), Trupčević Dorian
(Vatrogasac Kobilić), Čl. 37/8

NK "VRBOVEC" VRBOVEC: Gavrić Andrej
(Lonja Lonjica), Branjušić Mihael (Lonja
Lonjica), Čl. 37/8
Rabudić Fabijan , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Babić Boris
"HNK Gorica" Velika Gorica jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 13.10.2017)

NK "DUGO SELO" DUGO SELO: Vilušić
Patrik (HAŠK Zagreb), Čl. 36/1
Jurić Emanuel (Lonja Lonjica), Čl. 37/8
Lee Youngmin (International University of
Korea -), Čl. 36/10

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Čizmadija
Zvonimir "HNK Gorica" Velika Gorica,
Šurina Nikola "Polet" Buševec, Hmelina
Marko "Mraclin" Mraclin jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 14.10.2017)

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA:
Dević Toma , Pavačić Lovro , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Barišić Josip
"Gradići" Gradići jer odlaze na područje
drugog saveza.

ŽNS KARLOVAČKI

(Sjednica 13.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Matić Dominik
"Korana" Turanj-Karlovac jer odlaze na
područje drugog saveza, Martinović Milko
"Draganić" Draganići jer odlaze u
inozemstvo.



11

ŽNS SISAČKO MOSLAVAČKI

(Sjednica 12.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Stipčević Mihael
"Libertas" Novska jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 14.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ćopić Davor
"Lekenik" Lekenik jer odlaze na područje
drugog saveza.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
SPLITSKO-DALMATINSKE

(Sjednica 10.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Pleić Kristijan
"HNK Hajduk š.d.d." Split jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 11.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Radman Livaja
Domagoj "OSK" Otok, Jukić Petar
"Omladinac" Vranjic jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 13.10.2017)

NK "URANIA" BAŠKA VODA: Jurišić Petar
, Medić Josip , Čl. 37/8
Cvitanović Eduardo , Topić Jakov ,
Bijuković Ivan , Najev Antonio , Staničić
Antonio , Radić Petar , Staničić Petar ,
Buljubašić Rino , Vrdoljak Ante , Granić
Paula , Bijuković Ante , Ursić Stipe , Radić
Ivica , Čl. 37/1

NK "CROATIA" ZMIJAVCI: Topić Stanislav
(Vinjani Imotski), Karoglan Marko (Imotski
Imotski), Čl. 37/8
Pirić Mate (Široki Brijeg Široki Brijeg), Čl.
36/13
Lončar Slaven , Matković Hrvoje ,
Matković Ivan , Lončar Ante , Čl. 37/1

NK "KAMEN" KAMENMOST: Prodan Miro
(Urania Baška Voda), Čl. 36/1
Mlikota Marin (Urania Baška Voda), Erceg
Mateo (RNK Split s.d.d. Split), Čl. 37/8
Radić Ivan , Perkušić David , Čl. 37/1

NK "VAL" KAŠTEL STARI: Legčević Toni
(Orkan Dugi Rat), Čl. 37/8

ŽNK "MARJAN" SPLIT: Popović Mia ,
Karaman Ana Marija , Bralić Maria ,
Smoljanović Eli , Pejković Klara , Čl. 37/1

NK "SOLIN" SOLIN: Rogulj Mario (RNK
Split s.d.d. Split), Čl. 37/8
Tafra Marin , Čl. 37/1

NK "RNK SPLIT S.D.D." SPLIT: Batinić
Luka (Bili As-Akademija Domagoj Balarin
Split), Ćuk Dario (Dugopolje Dugopolje),
Balić Mateo , Ćosić-Šurlin Roko (Primorac
Stobreč), Čl. 37/8
Bartulović Mario (Šibenik s.d.d. Šibenik),
Čl. 36/8
Ančić Roko , Udiljak Filip , Milanović Karlo
, Čl. 37/1

NK "PRIMORAC" STOBREČ: Pulić Toma
(Mosor Žrnovnica), Kovač Tomislav
(Hrvace Hrvace), Čl. 37/1

NK "JUNAK" SINJ: Jakelić Niko , Lakić
Ivan , Vuković Marino (Glavice Sinj),
Glavinić Danijel , Žižić Petar , Čl. 37/8
Bosančić Ivan (Dugopolje Dugopolje), Čl.
36/8
Maganić Lovre , Bilonić Mihael , Domazet
Nino , Koprčina Marko , Bandalo Josip ,
Milardović Stipe , Gugić Josip Antonio ,
Lijić Luka , Vučković Toni , Bašćevan
Nikola , Bulj Marko , Krolo Luka , Pavić
Ivan , Liović Marko , Jukić Petar , Bilandžić
Luka , Bulj Mateo , Medija Marko , Čl. 37/1

NK "IMOTSKI" IMOTSKI: Pavić Mate ,
Bračko Antonio (Imotski 1991 Imotski), Čl.
37/8
Petričević Ratko , Šarić Petar , Šarić Ante ,
Brnas Vinko , Vujčić Ante , Čl. 37/1

Raskidi ugovora

NK "DUGOPOLJE" DUGOPOLJE i igrač
Bosančić Ivan sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 985 od 27.11.2015.

(Sjednica 16.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Perkušić Ante
"Omiš" Omiš jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 13.10.2017)

NK "ZADAR S.D.D." ZADAR: Prtenjača
Luka (ARBANASI Zadar), Čl. 37/8

ŽNS ŠIBENSKO KNINSKI

(Sjednica 12.10.2017)



12

NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK: Rudan Niko
, Čl. 37/1

(Sjednica 13.10.2017)

NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK: Štrkalj Duje
(Mihovil Šibenik), Degenek Duje (JOSO
BEGO Šibenik), Čl. 37/8
Paić Luka , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ljubičić Ivan
"VODICE" Vodice, Bartulović Mario
"Šibenik s.d.d." Šibenik jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 16.10.2017)

NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK: Celić Ivan ,
Labor Toma , Vukičević Ivan , Gojanović
Luka , Landeka Toni , Erceg Kristijan ,
Pemma Gianpaolo , Matić Ivan , Filipović
Stipe , Milković Ivan , Lucić Niko , Batinica
Luka , Čl. 37/1

ŽNS DUBROVAČKO NERETVANSKI

(Sjednica 11.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Tunjić Marijan
"SQUARE" Dubrovnik jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 13.10.2017)

NK "GOŠK - DUBROVNIK 1919"
DUBROVNIK: Curić Roko (DUBROVNIK
1919 Dubrovnik), Čl. 36/1
Žile Toni (Hrvatski Dragovoljac Zagreb),
Čl. 37/8
Stjepović Lukša Marko , Marić Hrvoje ,
Barišić Matej , Lale Niko , Bunda Ante ,
Violić Marin , Tripković Stefan , Čl. 37/1

NK "JADRAN LP" PLOČE: Buntić Marin ,
Čl. 37/1
NK "NERETVANAC" OPUZEN: Vasilj
Stanislav (NERETVA Metković), Čl. 37/9
Perić Nikola (Stolac Stolac), Čl. 36/13
Bjeliš Kristijan , Šimrak Nikola , Čl. 37/1

(Sjednica 16.10.2017)

NK "GOŠK - DUBROVNIK 1919"
DUBROVNIK: Marić Nedjeljko (NK Gošk
Gabela), Čl. 36/10

SLAVONSKO PODRUČJE

NS OSIJEK

(Sjednica 11.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Tuzlak Filip
"Tomislav - Livana" Livana, Birčić Leon
"Tomislav - Livana" Livana, Pole Josip
"Osijek KELME" Osijek jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 13.10.2017)

NK "BSK" BIJELO BRDO: Nešić Nikola
(Osijek s.d.d. Osijek), Čl. 37/8

NK "VIŠNJEVAC" VIŠNJEVAC: Kozina
Luka (BSK Termia Bizovac), Lazar Juraj ,
Mršo Zvonimir (Čepin Čepin), Čl. 37/8

Raskidi ugovora

NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač Marin
Luka sporazumno raskinuli stipendijski
ugovor broj 4-04/16 od 24.06.2016.
NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač Žaper
Mihael sporazumno raskinuli stipendijski
ugovor broj 4-01/16 od 18.03.2016.
NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač Lončar
Danijel sporazumno raskinuli stipendijski
ugovor broj 4-21/16 od 30.12.2016.

Registracija ugovora

NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač Marin
Luka zaključili stipendijski ugovor do
30.06.2019.
NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač Lončar
Danijel zaključili stipendijski ugovor do
30.06.2019.
NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač Žaper
Mihael zaključili stipendijski ugovor do
30.06.2019.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Pušić Dominik
"Gibarac 95" Čokadinci jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS BELI MANASTIR

(Sjednica 13.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Hanžek Matej
"HNK "Grabovac"" Grabovac jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS ĐAKOVO

(Sjednica 13.10.2017)



13

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA" ĐAKOVO:
Šimunović Franko (HNK ĐAKOVO
CROATIA ĐAKOVO), Čl. 36/1
Vardić Marko (Omladinac (ĐS) Đakovački
Selci), Zorić Šimun (Radnički Viškovci),
Mandarić Matej , Brlošić Andrej (Ratar
Piškorevci), Čl. 37/8
Majdiš Patrik , Beljan Marko , Perić Noa ,
Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Grebenar Danijel
"Radnički" Viškovci jer odlaze u
inozemstvo.

NS VALPOVO

((Sjednica 11.10.2017)

NK "BELIŠĆE" BELIŠĆE: Ratković Zoran
(Hajduk Marijanci), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kozina Luka
"BSK Termia" Bizovac jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 16.10.2017)

NK "BELIŠĆE" BELIŠĆE: Rold Damjan ,
Kajić Mihael , Čl. 37/1

NS VINKOVCI

(Sjednica 10.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Pojer Domagoj
"HNK Cibalia š.d.d." Vinkovci jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 12.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Miličević Marin
"Dilj" Vinkovci, Ugarković Vinko "Mladost
P" Privlaka jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 13.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Brajković
Antonio "Meteor" Slakovci jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS VUKOVAR

(Sjednica 12.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Lukač Uroš
"Vuteks Sloga" Vukovar jer odlaze u

inozemstvo.

(Sjednica 16.10.2017)

NK "HNK VUKOVAR 1991" VUKOVAR:
Engelman Željko Filip (Nowotaniec LKS
Cosmos -), Čl. 36/10

NS ŽUPANJA

(Sjednica 10.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Tomić Mateo
"Šokadija" Babina Greda jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 13.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Strukar Ivan
"Tomislav" Cerna jer odlaze na područje
drugog saveza.

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 10.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ivandić Josip
"Sikirevci" Sikirevci jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 12.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Đurić Leo
"Marsonia " Slavonski Brod jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 13.10.2017)

NK "MARSONIA " SLAVONSKI BROD:
Krajček Kristijan (Hrvatski Dragovoljac
Zagreb), Čl. 36/8
Kurtušić Renato (Tomislav Donji
Andrijevci), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registraPitlović Mateo
"Graničar K" Klakar, Vukelić Franjo
"Ciglenik" Ciglenik, Sekulić Josip
"Slavonac BS" Brodski Stupnik jer odlaze
na područje drugog saveza.

NS POŽEŠKO-SLAVONSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 13.10.2017)

NK "SLAVONIJA" POŽEGA: Pojer
Domagoj (HNK Cibalia š.d.d. Vinkovci), Čl.
37/8



14

NK "SLAVIJA" PLETERNICA: Majetić
Josip (Sulkovci Sulkovci), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Margetić Luka
"Požega" Požega jer odlaze u inozemstvo.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE

Sjednica 11.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Đuranec Ivan
"Zamet" Rijeka jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 13.10.2017)

NK "HNK RIJEKA S.D.D." RIJEKA:
trener Dadić Mijo (Kadeti - pomoćni),
trener Staver Đulio (Kadeti), trener
Vincetić Goran (Juniori - pomoćni)

NK "OPATIJA" OPATIJA: Baraba Luka
(Cres Cres), Kuzmić Siniša (Pomorac 1921
Kostrena), Čl. 37/8
Radoljubac Antonio , Čl. 37/1

Registracija ugovora

NK "HNK RIJEKA S.D.D." RIJEKA i trener
Staver Đulio zaključili ugovor o treniranju
do 30.06.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bešić Dino
"Kastav" Kastav, Jurković Stefano
"Kastav" Kastav jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
ISTARSKE

(Sjednica 10.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Krznarić Antonio
"Albona-Potpićan 98" Labin, Loinjak Matej
"Istra-Pula" Pula, Župan Mladen "Albona-
Potpićan 98" Labin jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 12.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vujičić Marko
"Mladost (F)" Fažana jer odlaze na

područje drugog saveza.

(Sjednica 13.10.2017)

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA: Maksimović
Andreja , Jahić Anja , Cerovac Roberta ,
Čl. 37/1

MNK "ALBONA-POTPIĆAN 98" LABIN:
Lenac Zoran, Petrinović Toni, Ćućić
Mladen, Tomić Marijan svi iz (Kvarner
Matulji), Stefanović Vedran (Grobnik
Čavle), Bešić Dino i Jurković Stefano
(Kastav Kastav), Čl. 37/5

NK "PAZINKA-PAZIN" PAZIN: Hrvatin
Antonio (Puris Sv.Petar u Šumi), Agaj
Blendi (Istra-Pula Pula), Štefanuti Matej
(Trviž Trviž), Agaj Bernard (Istra-Pula
Pula), Čl. 37/8
Flegar Leni , Paljuh Andrej , Čl. 37/1

(Sjednica 16.10.2017)

Registracija ugovora

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA i igrač
Orbanić Matija zaključili stipendijski
ugovor do 15.06.2018.

Raskidi ugovora

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA i igrač Hing-
Glover Macario Darwin Yen sporazumno
raskinuli ugovor o profesionalnom igranju
broj 525/2017 od 25.08.2017.

ŽNS LIČKO SENJSKI

(Sjednica 10.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bilen Darian
"Nehaj" Senj jer odlaze na područje
drugog saveza.

SJEVERNO PODRUČJE

ŽNS VARAŽDINSKI

(Sjednica 12.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Šinjori David
"Bednja" jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 16.10.2017)

NK "VARTEKS" VARAŽDIN: Mihalić Patrik
(ŠD Zavrč -), Čl. 36/13

NK "VARAŽDIN" VARAŽDIN: Pahor Borna
, Čl. 37/1



15

ŽNS MEĐIMURSKI

(Sjednica 13.10.2017)

ŽNK "KATARINA ZRINSKI" ČAKOVEC:
Horvat Anja , Čl. 37/1

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 11.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vagjunec Ivan
"Tehničar" Cvetkovec jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 13.10.2017)

NK "SLAVEN BELUPO" KOPRIVNICA:
Šomoci Jakov (Tomislav D Drnje), Čl. 37/8

NK "KOPRIVNICA" KOPRIVNICA:
Matoničkin Mateus (Rudeš Zagreb),
Mikulić Denis (Rudeš Zagreb), Čl. 37/8

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 10.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kos Matej
"Bilogora" Kapela jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 13.10.2017)

NK "MLADOST" ŽDRALOVI: Matijašić Ivan
, Čl. 37/1

(Sjednica 15.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jurić Silvio
"Lasta G." Gudovac jer odlaze na područje
drugog saveza.

ŽNS VIROVITIČKO PODRAVSKI

(Sjednica 16.10.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Počuć Nenad
"Gradina" Gradina jer odlaze u
inozemstvo.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


